
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2019 EN SALLE 

FEMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes féminines des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2019. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"41 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  2. 6"67 Mallaury Burnier 2002 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  3. 6"72 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 12.01.2019 Aigle 

  4. 6"72 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  5. 6"75 Mileina Tsogo 2003 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  6. 6"76 Célia Jaccard 2000 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  7. 6"84 Sophie Paroz 2001 US Yverdon 20.01.2019 Aigle 

  8. 6"85 Moesha Kibibi 2004 CA Riviera 20.01.2019 Aigle 

  9. 6"93 Marithé Engondo 2002 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

10. 7"00 Sandrine Colliard 1991 TA Leysin 12.01.2019 Aigle 

 

60 METRES 
 

  1. 7"31 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 16.02.2019 Saint-Gall 

  2. 7"32 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 16.02.2019 Saint-Gall 

  3. 7"45 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 23.02.2019 Macolin 

  4. 7"50 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 27.01.2019 Macolin 

  5. 7"74 Célia Jaccard 2000 Lausanne-Sports 23.02.2019 Macolin 

  6. 7"79 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 26.01.2019 Macolin 

  7. 7"81 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 26.01.2019 Macolin 

  8. 7"84 Mileina Tsogo 2003 Lausanne-Sports 02.02.2019 Macolin 

  9. 7"88 Matilda Zucchinetti 2001 CA Riviera 23.02.2019 Macolin 

10. 7"89 Sophie Paroz 2001 US Yverdon 03.02.2019 Macolin 

 

200 METRES 
 

  1. 23"75 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 17.02.2019 Saint-Gall 

  2. 24"34 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 27.01.2019 Macolin 

  3. 25"53 Aurélie Gutschmidt 1998 Lausanne-Sports 26.01.2019 Macolin 

  4. 25"54 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 26.01.2019 Macolin 

  5. 26"39 Matilda Zucchinetti 2001 CA Riviera 24.02.2019 Macolin 

  6. 26"40 Moesha Kibibi 2004 CA Riviera 02.02.2019 Macolin 

  7. 26"44 Célia Jaccard 2000 Lausanne-Sports 02.02.2019 Macolin 

  8. 26"87 Célia Roth 1996 US Yverdon 27.01.2019 Macolin 

  9. 27"22 Martina Mladenic 1999 Lausanne-Sports 26.01.2019 Macolin 

10. 27"33 Sabine Bonvin 1994 ATHLE.ch 27.01.2019 Macolin 
 



300 METRES 
 

  1. 36"72 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 10.02.2019 Metz 

  2. 38"03 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 10.02.2019 Metz 

 
400 METRES 
 

  1. 51"61 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon 02.03.2019 Glasgow 

  2. 54"13 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 27.01.2019 Macolin 

  3. 56"60 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 16.02.2019 Saint-Gall 

  4. 58"14 Sabine Bonvin 1994 ATHLE.ch 03.02.2019 Macolin 

  5. 1'00"22 Alexia Perez Calvillo 2000 Lausanne-Sports 02.02.2019 Macolin 

  6. 1'02"12 Célia Roth 1996 US Yverdon 16.02.2019 Saint-Gall 

  7. 1'02"48 Martina Mladenic 1999 Lausanne-Sports 26.01.2019 Macolin 

  8. 1'03"71 Iriane Morier 2000 CA Riviera 26.01.2019 Macolin 

 
600 METRES 
 

  1. 1'31"52 Sabine Bonvin 1994 ATHLE.ch 02.02.2019 Macolin 

 
800 METRES 
 

  1. 2'11"64 Sabine Bonvin 1994 ATHLE.ch 16.02.2019 Saint-Gall 

  2. 2'12"31 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 16.02.2019 Saint-Gall 

  3. 2'18"18 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 03.02.2019 Macolin 

  4. 2'48"54 Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin 

 
1000 METRES 
 

  1. 2'57"77 Salma Dénervaud 2002 Stade Lausanne 24.02.2019 Macolin 

  2. 3'12"59 Aloïse Cremet 2004 Lausanne-Sports 24.02.2019 Macolin 

  3. 3'29"05 Eva Gygax 2005 US Yverdon 27.01.2019 Macolin 

  4. 3'41"88 Melissa Droz 2005 COVA Nyon 02.03.2019 Macolin 

  5. 4'11"79 Marylou Tondeur 2006 COVA Nyon 02.03.2019 Macolin 

 
50 METRES HAIES 
 

  1. 7"86 Sophie Paroz 2001 US Yverdon 20.01.2019 Aigle 

  2. 7"93 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 20.01.2019 Aigle 

  3. 8"35 Iriane Morier 2000 CA Riviera 12.01.2019 Aigle 

  4. 8"70 Océane Barraud 2001 US Yverdon 20.01.2019 Aigle 

  5. 9"03 Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

  6. 10"26 Louise Bonny 2000 CA Broyard 12.01.2019 Aigle 

 
60 METRES HAIES 
 

  1. 9"07 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 03.02.2019 Macolin 

  2. 9"10 Sophie Paroz 2001 US Yverdon 17.02.2019 Saint-Gall 

  3. 9"68 Iriane Morier 2000 CA Riviera 24.02.2019 Macolin 

  4. 10"45 Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin 
 



HAUTEUR 
 

  1. 1,77 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 23.02.2019 Macolin 

  2. 1,72 m. Marithé Engondo 2002 Lausanne-Sports 02.02.2019 Sainte-Croix 

  3. 1,60 m. Hannah Dulex 2001 CA Riviera 23.02.2019 Macolin 

  4. 1,59 m. Aurore Ortlieb 2004 US Yverdon 12.01.2019 Aigle 

  5. 1,56 m. Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

  6. 1,55 m. Jamie Arthurs 2005 CA Riviera 02.02.2019 Sainte-Croix 

  7. 1,53 m. Yasmine Sulzer 2004 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

  8. 1,51 m. Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin 

  9. 1,50 m. Lucie Gilliéron 2002 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

10. 1,48 m. Natacha El Din 1997 Lausanne-Sports 03.02.2019 Macolin 

 

PERCHE 
 

  1. 2,75 m. Lucie Gilliéron 2002 Stade Lausanne 24.02.2019 Macolin 

  2. 2,20 m. Hollie Jupp 2004 CA Riviera 12.01.2019 Aigle 

 

LONGUEUR 
 

  1. 5,85 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 20.01.2019 Aigle 

  2. 5,81 m. Absa Ba 2003 Lausanne-Sports 23.02.2019 Macolin 

  3. 5,52 m. Matilda Zucchinetti 2001 CA Riviera 23.02.2019 Macolin 

  4. 5,20 m. Nina Rehacek 2002 US Yverdon 12.01.2019 Aigle 

  5. 5,04 m. Zoé Deriaz 2001 US Yverdon 20.01.2019 Aigle 

  6. 5,02 m. Dacha Dössegger 2004 CA Riviera 20.01.2019 Aigle 

  7. 4,84 m. Estelle Monney 2002 CA Broyard 12.01.2019 Aigle 

  8. 4,79 m. Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

  9. 4,76 m. Jamie Arthurs 2005 CA Riviera 27.01.2019 Macolin 

10. 4,66 m. Yasmine Sulzer 2004 Stade Lausanne 12.01.2019 Aigle 

 

TRIPLE 
 

  1. 11,48 m. Nina Rehacek 2002 US Yverdon 24.02.2019 Macolin 

  2. 10,74 m. Zoé Deriaz 2001 US Yverdon 24.02.2019 Macolin 

  3. 10,06 m. Leïla Zippo 2001 FSG La Sarraz 07.02.2019 Genève 

  4. 9,12 m. Matilda Poretti 2003 Stade Lausanne 07.02.2019 Genève 

 

POIDS 
 

  1. 12,42 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 20.01.2019 Aigle 

  2. 12,34 m. Debora Giroud-Dell'Aquila 1992 Stade Lausanne 07.02.2019 Genève 

  3. 10,58 m. Natacha El Din 1997 Lausanne-Sports 20.01.2019 Aigle 

  4. 10,15 m. Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin 

  5. 8,99 m. Kleidiana Pereira Dos Santos 2000 CA Broyard 12.01.2019 Aigle 

  6. 8,89 m. Corina Giger 1993 US Yverdon 07.02.2019 Genève 

 

PENTATHLON 
 

  1. 4'055 p. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 03.02.2019 Macolin 

  2. 2'757 p. Elodie Menétrey 1999 Stade Lausanne 03.02.2019 Macolin 
 


